— 1 —

石 嘴 山 市 大 武 口 区

人 民 政 府 文 件

石大政发〔2022〕24 号

关于公布第三批大武口区级非物质文化遗产
代表性项目名录的通知

星海镇、区直各部门、各街道办事处、驻地有关单位：

经区人民政府批准，现将“宁夏八宝茶”等 5 项大武口区级

非物质文化遗产代表性项目名录予以公布。各相关部门要进一步

提高对非物质文化遗产保护工作的认识，认真贯彻“保护为主、

抢救第一、合理利用、传承发展”的方针，扎实做好我区非物质

文化遗产保护、传承和利用工作，为弘扬中华民族优秀传统文化、

推动中华文明创造性转化和创新性发展做出积极贡献。

— 2 —

附件：第三批大武口区级非物质文化遗产代表性项目名录

大武口区人民政府

2022 年 5 月 12 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

第三批大武口区级非物质文化遗产代表性项目名录

序号 代表性项目名称 项目类别 项目代码 备注

1 宁夏八宝茶 民俗 Ⅹ

2 古琴艺术 传统音乐 Ⅱ

3 沙画 传统美术 Ⅶ

4 手工布艺 传统美术 Ⅶ

5 传统陶艺 传统技艺 Ⅷ

— 4 —

抄送：区委，区人大，区政协。

大武口区人民政府办公室 2022 年 5 月 12 日印发